

FKK Holding ApS

Højvang 29

7700 Thisted

CVR-nr. 27920098

Årsrapport for 2019

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2020

Frode Kirk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

FKK Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FKK Holding ApS Højvang 29 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Frode Kirk Kristensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

FKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 93.783, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.022.537, og en egenkapital på kr. 2.016.538.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.346	-11.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		104.133	279.868
Finansielle omkostninger		-4	-19
Resultat før skat		93.783	268.224
Skat af årets resultat	1	0	168
Årets resultat		93.783	268.392
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		38.483	214.392
Resultatdisponering		93.783	268.392

FKK Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		384.000	279.868
Finansielle anlægsaktiver		<u>384.000</u>	<u>279.868</u>
Anlægsaktiver		<u>384.000</u>	<u>279.868</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.638.267	1.642.603
Tilgodehavender		<u>1.638.267</u>	<u>1.642.603</u>
Likvide beholdninger		<u>270</u>	<u>63.620</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.638.537</u>	<u>1.706.223</u>
Aktiver		<u>2.022.537</u>	<u>1.986.091</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	1.836.238	1.797.755
Udbytte for regnskabsåret	4	55.300	54.000
Egenkapital		<u>2.016.538</u>	<u>1.976.755</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		999	4.336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.999</u>	<u>9.336</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.999</u>	<u>9.336</u>
Passiver		<u>2.022.537</u>	<u>1.986.091</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidligere år	0	-168
	<u>0</u>	<u>-168</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.797.755	1.583.363
Årets tilgang	38.483	214.392
Saldo ultimo	<u>1.836.238</u>	<u>1.797.755</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	54.000	0
Årets tilgang	55.300	54.000
Årets afgang	-54.000	0
Saldo ultimo	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede beregnede skat udgør 0 kr. pr. 31. december 2019.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
